Direccion de Servicios de Atencion a Emergencias Extrahospitalarias
Estado de Situacion Financiera

Al 30 de Abril
Valores en RD$

Activos

Activos Corrientes

Efectivo y Equivalente de Efectivo
Inventarios

Otros Activos Corrientes

Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Propiedad, Planta y Equipo Neto
Total Activos No Corrientes

Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Retenciones y acumulaciones por pagar
Total Pasivos Corrientes

Total Pasivos

Activos Netos/Patrimonio

Capital

Resultados positivos (ahorro)/neﬁatwo (desahorro)
Patrimonio Neto

Total Activos Netos/Patrimonio mas Pasivos

7 L
Lic. Francisco Alberto Sanchez
Enc. Division Financiera

-e‘2

BATH &
DIVISION f le\NutPrr/ _

Sl
/Ct‘-

e
___./
REP. DON- _

‘.4
‘.'I"a/’l/ zze | :‘.9,' P ’

del 2025

1,285,807,799.02
59.619,724.03
87,069,281.99
1,432,496,805.04

3,410,650.75

3,410,650.75

1,435,907,455.79

106,325,838.78

106,325,838.78

106,325,838.78

1,496,038,082.47
(166.,456,465.46)
1,329,581,617.01

1,435,907,455.79

Licda/Yokasta Tap:a Martinez
Enc. Division de Contabilidad
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